



institute of hotel management, lucknow

पत्रांक: 1713/VII-4/2025-26

दिनांक: 17/12/2025

### संस्थान की वार्षिक पत्रिका मंथन 2025-26 के प्रकाशन हेतु कोटेशन

संस्थान की वार्षिक पत्रिका मंथन 2025-26 के प्रकाशन हेतु अधोहस्ताक्षरी द्वारा आपसे कोटेशन आमंत्रित की जा रही है। जिसके लिए वार्षिक पत्रिका मंथन की गुणवत्ता हेतु सेम्पल कॉपी संस्थान के भण्डार गृह से देख सकते हैं। तत्पश्चात आप अपनी फर्म के कोटेशन बंद लिफाफे में निम्न विवरणानुसार प्रधानाचार्य होटल प्रबंधन संस्थान लखनऊ को भेजने का कष्ट करें।

#### पत्रिका का विवरण

- कुल प्रतियों की संख्या : 800
- पृष्ठों की संख्या : 150 (पीछे का कवर और मुख्य कवर पृष्ठों को छोड़कर)
- कवर और पीछे का पृष्ठ : 250 GSM
- पत्रिका के अंदर के पृष्ठ : 100 GSM
- पत्रिका प्रिंट : रंगीन
- साइज़ : A4 (28x21.5 से०मी०)

प्रिंटर को संस्थान की ओर से टैक्स्ट और फोटोग्राफ दिये जाएंगे। ले आउट, डिजाइन, कम्पोजिंग एण्ड स्कैनिंग, पेज मेकअप और टैक्स्ट का टंकण का कार्य प्रिंटर को करना होगा।

अतः आप अपनी फर्म की दरें संस्थान को दिनांक 02.01.2026 सांय 05 बजे तक मोहर एवं हस्ताक्षर के साथ लिफाफे में स्पीडपोस्ट के द्वारा या संस्थान के कोटेशन बॉक्स में निम्नलिखित पते पर भेजने की व्यवस्था करें। इसके उपरांत प्राप्त दरों पर विचार नहीं किया जायेगा। समान की आपूर्ति मांग के अनुरूप एवं समय पर करनी होगी।

सेवा में,

श्रीमान प्रधानाचार्य  
होटल प्रबंधन संस्थान लखनऊ  
सेक्टर-जी, अलीगंज, लखनऊ-226024  
उत्तर प्रदेश (भारत)

ह/-

प्रधानाचार्य

होटल प्रबंधन संस्थान लखनऊ



INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, SECTOR-G, ALIGANJ, LUCK NOW – 226 024, U.P., INDIA

Phone: +91-522-4077414, 4077415 E-mail: ihmlucknow@gmail.com, URL: www.ihmlucknow.com



Ref: 1713/VII-4/2025-26

Date: 17/12/2025

**Quotation For the publication of the institution's annual magazine for the year 2025-26**

For the publication of the institution's annual magazine **Manthan** for the year 2025-26, quotations are being invited from you by the undersigned. For the quality assessment of the annual magazine **Manthan**, a sample copy can be viewed at the institute's Main Store. Thereafter, you are requested to send your firm's quotation in a sealed envelope to the **Principal of the Hotel Management Institute, Lucknow**, as per the details given below.

**Details of the Magazine**

- **Total Number of Copies** : 800
- **Number of Pages** : 150 (Excluding the front and back cover pages)
- **Cover and Back Page** : 250 GSM
- **Inner Pages of the Magazine** : 100 GSM
- **Magazine Print** : Color
- **Size** : A4 (28x21.5 cm)

The institution will provide the text and photographs to the printer. The tasks of layout, design, composition, scanning, page makeup, and typing of the text will be the responsibility of the printer.

Therefore, you are requested to submit your firm's rates, sealed with a stamp and signature, via Speed Post or in the quotation box of the institution by **05:00 PM on 02.01.2026** at the following address. Quotations received after this date will not be considered. The supply of the materials must be as per the requirement and within the stipulated time.

To,  
**The Principal,  
Institute of Hotel Management,  
Sector-G, Aliganj, Lucknow - 226024  
Uttar Pradesh (INDIA)**

S/d-  
**Principal**  
IHM Lucknow



**INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, SECTOR-G, ALIGANJ, LUCK NOW – 226 024, U.P., INDIA**

**Phone: +91-522-4077414, 4077415 E-mail: ihmlucknow@gmail.com, URL: www.ihmlucknow.com**